
PATVIRTINTA 

Kretingos rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2009 m. 

vasario 3 d. įsakymu Nr. A1-139 

(Kretingos rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2018 m. 

rugsėjo 14 d. įsakymo Nr. A1-785 

redakcija) 

2 priedas 

 

Kretingos rajono savivaldybės  

merui 

 

 

KOMANDIRUOTĖS ATASKAITA 

 

2025-09-03  Nr.   

 

ATASKAITĄ PATEIKĖ: Mindaugas Černeckis, 

Taryba, tarybos narys 

 

 

KOMANDIRUOTĖS PAGRINDAS (ĮSAKYMO, POTVARKIO DATA IR NR.): 

Į ternopolį (Ukrainą) 

 

KOMANDIRUOTĖS LAIKAS IR VIETA, TRUKMĖ: 

Rugpjūčio 23-Rugpjūčio 29, Vieta Ternopoli, Ukraina 3d + kelionė 

 

 

KOMANDIRUOTĖS DALYVIAI: Kretingos, Vilijandi ir Valmiera miestų delegacijos.  

 

KOMANDIRUOTĖS TIKSLAI IR UŽDUOTYS:  

Gyvai susipinti su savivaldybių darbu karo metu. Pamatyti kaip funkcionuoja viešasias 

paslaugas teikiančios įmonės. Su kokiomis problemomis susiduria, kokius sprendimus 

priima. 

 

 

KOMANDIRUOTĖS METU ĮVYKĘ DARBO SUSITIKIMAI: Komandiruotės į Ternopolio 

miestą metu įvyko eilė darbo susitikimų, kurių metu buvo pristatytos įvairių miesto institucijų 

veiklos karo sąlygomis:  Susitikimas ir prezentacija su Ternopolio miesto vandenų vadovu, 

savivaldybės vicemeru, švietimo vadove bei vyriausiąja gydytoja – pristatyta, kaip 

organizuojamas savivaldybės darbas kritinėmis sąlygomis.  Darbo susitikimas su profesinės 

ugdymo mokyklos vadove ir personalu – aptarta mokymo proceso organizacija karo metu.  

Susitikimas su progimnazijos vadove ir personalu – pasidalinta patirtimi, kaip užtikrinamas 

ugdymo procesas ir vaikų saugumas.  Vizitas į reabilitacinę ligoninę ir susitikimas su jos 

vadovu bei personalu – pristatyta gydymo ir reabilitacijos paslaugų organizacija esant karo 
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situacijai.  Atskiras susitikimas su sporto skyriaus vadovu – supažindinta su miesto sporto 

infrastruktūra ir jos veikimu karo metu.  Oficialus susitikimas su Ternopolio miesto meru – 

išsamiai pristatyta, kaip miesto administracija veikia ir priima sprendimus karo sąlygomis.  

Šie susitikimai suteikė vertingos praktinės informacijos ir žinių apie miesto institucijų darbo 

organizavimą bei iššūkius karo laikotarpiu. 

 

IŠVADOS: Komandiruotės metu įgyta svarbios praktinės patirties apie tai, kaip karo metu 

veikia savivaldybės institucijos ir paslaugų teikimas gyventojams.  Vizitai į švietimo įstaigas 

parodė, kokie sprendimai taikomi siekiant užtikrinti ugdymo proceso tęstinumą bei vaikų 

saugumą.  Susitikimai su gydymo įstaigų atstovais suteikė žinių apie sveikatos priežiūros ir 

reabilitacijos paslaugų organizavimą esant ypatingoms aplinkybėms.  Sporto infrastruktūros 

pristatymas atskleidė, kaip net karo sąlygomis stengiamasi išlaikyti jaunimo užimtumą ir 

fizinį aktyvumą.  Pokalbiai su miesto vadovybe suteikė supratimą apie sprendimų priėmimo 

procesus, institucijų koordinaciją bei veiklos tęstinumą karo laikotarpiu.  Bendrai, 

komandiruotė leido ne tik susipažinti su Ternopolio miesto institucijų veikla karo metu, bet 

ir pasisemti žinių, kurios gali būti naudingos vertinant savivaldybių darbo organizavimą 

kritinėmis sąlygomis. 

 

KOMANDIRUOTĖS FINANSAVIMAS: 

Dienpinigiai –0 Eur. 

Apgyvendinimo išlaidos – 0 Eur. 

Transporto išlaidos – 0 Eur. 

Kitos išlaidos – 0 Eur. 

FINANSAVIMO ŠALTINIS: 

mišrus finansavimas 

 

 

 

KOMANDIRUOTĖS VERTINIMAS: 

KOMANDIRUOTĖS ORGANIZAVIMAS (LOGISTIKA)  

puikus 

KOMANDIRUOTĖS SUSITIKIMŲ, RENGINIŲ NAUDINGUMAS IR TIKSLINGUMAS 

puikus 

KOMANDIRUOTĖS METU ĮGYTŲ ŽINIŲ PRITAIKYMAS 

puikus 

 

 

 

tarybos narys Mindaugas Černeckis 

 

„Mokytojų mokykla“ 

 

 



 

 


